HUYỆN ỦY THANH LIÊM
VĂN PHÒNG

*
Số 25 -CV/VPHU

V/v cấp tài liệu Văn kiện
 Hội nghị Trung ương 4 khóa XII

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày  12 tháng 12 năm 2016

  Kính gửi:  Đảng ủy các xã, thị trấn.

Thực hiện sự chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy
cấp phát tài liệu Văn kiện Hội nghị Trung ương 4 khóa XII cho các chi, đảng bộ.

- Thời gian: Ngày 15/12/2016 ; Buổi sáng từ 7h30 đến 11h, buổi chiều từ
13h30 đến 17h.

- Địa điểm: Tại phòng Văn thư Huyện ủy.
Văn phòng Huyện ủy đề nghị các chi, đảng bộ cử cán bộ về nhận tài liệu

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VPHU.

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
	Thanh Liêm, ngày  12 tháng 12 năm 2016